
2

8

7

3

1

6

5

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年8月11日（金）11回名古屋4日

10R あぶみ賞　Ｂ１０ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：55,000 円　／　3 着：22,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 オーゴンワンダー
父:スクリーンヒーロー  母:キーツヨイ

牝  4 戸部尚実
54.0

1:44.9
(－)

1-1-1-1 40.4 － 1 421
(0)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
中本牧場

2 9 リリスモ
父:アドマイヤムーン  母:スピリットディティ

セン 4 宇都英樹
56.0

1:45.8
(4)

7-7-6-4 40.4 － 3 444
(+1)

荒巻透（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 7 ディアヒラリー
父:ネオユニヴァース  母:アドマイヤヒラリー

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:46.1
(1 1/2)

2-2-2-2 41.5 － 2 460
(+2)

角田輝也（名古屋）
永田和彦
ノーザンファーム

4 3 ダイナミックワルツ
父:ホワイトマズル  母:ジニアエレガンス

牝  9 木之前葵
☆53.0

1:46.4
(1 1/2)

8-8-7-5 40.5 － 5 435
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ナカノファーム

5 1 オルティンド
父:ジャングルポケット  母:オルトリンデ

牝  4 横井将人
54.0

1:47.0
(3)

3-3-3-3 42.1 － 4 399
(+4)

新山廣道（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

6 6 ダムキナ
父:デュランダル  母:ウィッティシズム

牝  6 村上弘樹
54.0

1:48.0
(5)

6-6-8-9 41.9 － 7 440
(-1)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
本桐牧場

7 5 ロヴィーサ
父:ティンバーカントリー  母:ラヴフルーヴ

牝  7 大塚研司
54.0

1:48.2
(1 1/2)

9-9-9-8 41.7 － 8 465
(0)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
松田　富士夫

8 4 ラブノキセキ
父:キンシャサノキセキ  母:ウインドラブ

牝  5 加藤利征
54.0

1:49.1
(4)

5-5-5-7 43.8 － 9 448
(0)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
浦新　徳司

9 8 ニシノスコーピオン
父:マイネルラヴ  母:セイウンバリュー

牡  6 藤原良一
56.0

1:49.7
(3)

4-4-4-6 44.7 － 6 497
(+17)

新山廣道（名古屋）
杉浦和也
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,1,8,4,6,9,3,5

2,7,1,8,4,6,9,3,5

2,7,1,8,4,9,3,6,5

2,7,1,9,3,8,4,5,6

払戻金
単 勝 2 170円

複 勝 2 100円

9 110円

7 100円

ワイド 2-9 160円

2-7 120円

7-9 200円

枠 連 2-8 450円

馬 連 2-9 480円

馬 単 2-9 440円

3連複 2-7-9 280円

3連単 2-9-7 1,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


